DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0061 SEGUNDA  FEIRA,   08-ABRIL/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023.
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI, Prefeita Municipal de Restinga, Estado de são Paulo, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei, a vista da Homologação do Resultado Final do Concurso
Público 01/2023, publicada na data de 17 de outubro de 2023, CONVOCA os (as) candidatos (as)
classificados e habilitados a comparecer MUNIDOS DOS ORIGINAIS E CÓPIAS DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS: CPF e RG, certidão de nascimento dos filhos menores de 18 anos, CPF e RG dos filhos
menores de 24 anos, CPF e RG do cônjuge, Certidão de casamento ou nascimento, CTPS, Carteira
Trabalho e Previdência Social, Cartão PIS PASEP, Certificado de Reservista (Sexo Masculino), Certidão
Negativa de Antecedentes criminais, Certidão de Regularidade junto à Justiça Eleitoral, Comprovante de
escolaridade (Diploma e Histórico) Habilitação Específica (nos termos do edital) Registro no Conselho de
classe e comprovante de regularidade (quando for o caso), Carteira de vacinação atualizada, comprovante
de residência e uma foto 3x4. Para os candidatos classificados PCD, laudo médico emitido nos últimos
12(doze) meses, contendo o CID (Classificação Internacional de Doenças) compatível com a doença
informada no ato da inscrição, e as demais exigidas no edital, no dia 11 DE ABRIL DE 2024 das 13h:00
às 14h:00 Horas no Departamento de Educação na Rua Geraldo Verissimo, 649, Centro, Restinga, para
os cargos de:

                                       PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I

Classificação Nome Inscrição

20° MARIA APARECIDA VILAS BOAS MENDES 1369

Restinga, 08 de abril de 2024.

Karla Montagnini Ferracioli
Prefeita Municipal de Restinga

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Restinga,  em  08 de ABRIL/2024.
KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0061 SEGUNDA  FEIRA,   08-ABRIL/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

PORTARIA MUNICIPAL Nº 921 DE 08 DE ABRIL DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR OCUPANTE DE

CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE ESPECIFICA E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS”.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI, Prefeita Municipal de Restinga,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

   R E S O L V E:

Art. 1º – Fica Exonerado o servidor ocupante do Cargo de provimento em

comissão, conforme abaixo descrito:

DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO

OSMAIR PONCE MOREIRA, brasileiro, portador do RG Nº. 32.853.276-9 e

CPF Nº. 224.082.928-16.

Art. 2° - Por esse ato, fica autorizado o Departamento de Pessoal proceder

à baixa definitiva nos registros e apontamentos do servidor exonerado, bem como a proceder ao

acerto de seus haveres.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao dia 05 de abril de 2024.

                                              Restinga, 08 de abril de 2024.

    Karla Montagnini Ferracioli
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura do Município de Restinga,  em  08 de ABRIL/2024.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

		2024-04-08T19:49:38-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142